[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2017                                      п. Сандово                                             № 39-Р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Сандовского района от 16.12.2016 N204/1-Р

        В связи с изменением планируемого срока начала осуществления закупки, срока поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг), срока окончания исполнения муниципального контракта и метода определения и обоснования начальной максимальной цены муниципального контракта:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Сандовского района от 16.12.2016 N204/1-Р «Об утверждении плана закупок и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандовского района Тверской области», изложив приложения 1, 2, 3, 4 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить План закупок, План-график закупок и обоснования к ним на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru.
Глава Сандовского района

 О.Н.Грязнов